РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова
 19.04.2012       28/5-гд

О признании утратившими силу отдельных

решений городской Думы города Сарова

На основании обращения главы Администрации города Сарова (исх. № 01-18/787 от 29.03.2012), в соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова

решила:

1. Представление прокурора ЗАТО г. Саров от 28.02.2012 № 5-2/23 «Об устранении нарушений ч.1 ст.179 Бюджетного кодекса РФ» признать обоснованным и подлежащим удовлетворению.

2. Признать утратившими силу:

2.1. Решение городской Думы города Сарова от 14.10.2010 № 82/5-гд «Об утверждении муниципальной комплексной программы «Профилактика употребления наркотических веществ и их незаконного оборота в городе Сарове на 2010 - 2015 годы»;

2.2. Решение Городской Думы города Сарова от 14.10.2010 № 83/5-гд «Об утверждении муниципальной комплексной программы «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних города Сарова на 2010 - 2015 годы»;

2.3. Решение Городской Думы города Сарова от 10.11.2009 № 126/4-гд «Об утверждении Комплексной программы профилактики правонарушений в муниципальном образовании ЗАТО Саров на 2010-2012 годы»;

2.4. Решение Городской Думы города Сарова от 14.10.2010 № 84/5-гд «О внесении изменений в решение городской Думы от 10.11.2009 № 126/4-гд «Об утверждении Комплексной программы профилактики правонарушений в муниципальном образовании ЗАТО Саров на 2010-2012 годы».

3. С целью обеспечения реализации мероприятий, определенных муниципальными комплексными программами, указанными в пункте 1 настоящего решения, рекомендовать Администрации города Сарова утвердить указанные муниципальные комплексные программы в соответствии с запланированными объемами финансирования городским бюджетом на 2012 год.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

5. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет Глава города Сарова Голубев А.В.
Глава города Сарова

А.В. Голубев

PAGE
2